
1 

 ZARZĄDZENIE Nr V/265/2021  

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 235, 

art. 236, art. 247 ust 1 i 2, art. 254 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak   

i § 9 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr XXV/223/2021 z 29 stycznia 

2021 r. 

         

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 31 044,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 144 035,40 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 112 991,40 zł.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. zgodny                    

z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty 

jest w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2021 r. będzie wynosił: 

  

1) Dochody    - 51.273.371,56 zł 

2) Wydatki     - 53.908.022,10 zł 

3) Deficyt       -  -2.634.650,54 zł 

 

 § 3  

 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26.08.2021 r. Nr 

MF/FS5.4143.3.125.2021.MF.2688, zwiększającą plan wydatków budżetu państwa      

w dziale 854 na dotacje celowe dla gmin, w tym dla Gminy Frysztak, w rozdziale 

85415 par. 2040 o kwotę 16.044,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-

2022, 

2) decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.08.2021 r. znak: 

85/18.3122.2.141.2021.ZW, zwiększającą plan wydatków budżetu państwa na dotacje 

celowe, w tym dla Gminy Frysztak w dziale 852, w rozdziale 85214, § 2030 o kwotę 

15.000,00 zł, przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych,                

o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 



2 

społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami 

art. 147 ust. 7 tej ustawy, 

3) wnioskiem z Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji, dotyczącym zmiany planu 

wydatków w rozdziale 92604 – Instytucje kultury fizycznej, 

4) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym 

korekt planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

5) przeznaczeniem kwoty 12.600,00 zł z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80104 Przedszkola,             

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynku Przedszkola 

Publicznego nr 1 we Frysztaku pod kątem dostosowania do wymagań 

przeciwpożarowych”, 

6) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/265/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.08.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
D O C H O D Y 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

852     Pomoc społeczna  0,00 15 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
0,00 15 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

  15 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 044,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 16 044,00 

    2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych 

  16 044,00 

      Razem: 0,00 31 044,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/265/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.08.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

600     Transport i łączność 70 100,00 70 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 70 000,00 70 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 70 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00   

    4430 Różne opłaty i składki   100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 3 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

    4260 Zakup energii   2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

750     Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

758     Różne rozliczenia 12 600,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 12 600,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 600,00   

801     Oświata i wychowanie 9 291,40 21 891,40 

  80101   Szkoły podstawowe 8 000,00 8 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    1 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
8 000,00   

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 287,00 287,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,00   

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
  287,00 

  80104   Przedszkola  0,00 12 600,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w 

tym: 
  12 600,00 

      

"Przebudowa budynku Przedszkola Publicznego nr 

1 we Frysztaku pod kątem dostosowania do 

wymagań przeciwpożarowych" 

  12 600,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 

1 004,40 1 004,40 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 004,40 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
1 004,40   

852     Pomoc społeczna  0,00 15 000,00 



5 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00  15 000,00  

    3110 Świadczenia społeczne   15 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 044,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
0,00 16 044,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
  16 044,00 

926     Kultura fizyczna i sport 15 000,00 15 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 15 000,00 15 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00    

      Razem: 112 991,40 144 035,40 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/265/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 31 sierpnia 2021 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr V/265/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.08.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	D O C H O D Y
	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr V/265/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 31.08.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	W Y D A T K I

		2021-09-14T08:20:16+0000




